令和４年１２月１６日

報道機関 各位

総務部人事課長

年始の知事あいさつについて

 年始の県職員に対する知事のあいさつを、下記のとおり行いますので、お知らせします。

記

１ 日 時

令和５年１月４日（水） １０：３０～

２ 場 所

    県庁舎西棟８階大会議室

３ 概要

幹部職員（本庁の次長級以上）を前に、知事があいさつを行います。

４ その他（留意事項）

  取材の際には、以下のとおり、新型コロナウイルス感染症対策に御協力ください。

  ・氏名確認のため、名刺を御提供ください。

  ・入室の際は、検温を実施し、平熱であることを御確認ください。併せて、手指のアルコー

ル消毒に御協力ください。

・会場ではマスクを着用してください。

報道機関用提供資料（連絡先）

担 当 課 人 事 課

担 当 者 人事課長 澤 純市

電 話 番 号
内線 2029、2030

直通 017-734-9045

報 道 監 総務部次長 奥田 忠雄